PAGE

ПРОЕКТ

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  __________ 2020  года                                                                         №  ______

О даче согласия на списание объектов муниципальной собственности

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 30 декабря 2016 года № 1316 «О  признании многоквартирного жилого дома по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица  Адагумская, дом 2, аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на списание и исключение из реестра муниципального имущества муниципального образования Крымский район в связи с аварийностью следующего имущества:

1) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 1 с кадастровым номером 23:15:0626002:364, площадью  26,7 кв.м;
2) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 2, с кадастровым номером  23:15:0626002:397, площадью  29,2 кв.м;
3) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 3, с кадастровым номером  23:15:0626002:408, площадью 25,2 кв.м;
4) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, 2, кв. 4, с кадастровым номером 23:15:0626002:407, площадью  29,5 кв.м;
5) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 5 с кадастровым номером 23:45:0000000:610, площадью  26,0 кв.м;

6) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 6 с кадастровым номером 23:15:0626002:453, площадью  28,0 кв.м;

7) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, 2, кв. 7, с кадастровым номером  23:15:0626002:391, площадью  26,5 кв.м;
8) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 8, с кадастровым номером  23:15:0626002:392, площадью  27,5 кв.м;

9) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 9, с кадастровым номером  23:15:0626002:363, площадью 25,7 кв.м;
10) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, 2, кв. 10, с кадастровым номером  23:15:0626002:341, площадью  29,0 кв.м;
11) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, 2, кв. 11, с кадастровым номером  23:15:0626002:342, площадью  25,4 кв.м;
12) жилое помещение (квартиру) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 12, с кадастровым номером  23:15:0626002:406, площадью 29,1  кв.м;
13) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, 2, кв. 13, с кадастровым номером  23:15:0626002:393, площадью  25,5 кв.м;
14) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 14, с кадастровым номером  23:15:0626002:443, площадью 29,5 кв.м;

15) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 15, с кадастровым номером  23:15:0626002:378, площадью 27,3 кв.м;

16) жилого помещения (квартиры) по адресу: Крымский район, хутор Красный, улица Адагумская, дом 2, кв. 16, с кадастровым номером  23:15:0626002:477, площадью  28,7 кв.м.

2. Отделу строительства администрации муниципального образования Крымский район (Сурмалян) произвести демонтаж имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения Совета, а также осуществить вывоз строительного мусора.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.Д.Казанжи.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район
     А.В.Юшко